
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE

Cod. Proposta 42833Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DIPARTIMENTO ISTRUZIONE, FORMAZIONE E PARI OPPORTUNITA'SETTORE 01 - ALTA FORMAZIONE, UNIVERSITA', RICERCA SCIENTIFICA
____________________________________________________________________________

Assunto il 04/12/2023
Numero Registro Dipartimento 1244
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 18500 DEL 07/12/2023

Oggetto: POR CALABRA 2014/2020- AZIONE 10.5.12 - AVVISO PUBBLICO PER ILFINANZIAMENTO DI VOUCHER PER LA PARTECIPAZIONE A MASTER DI I E II LIVELLOANNUALITA' 2019-20-21 - DD N.8085/2020 - REVOCA FINANZIAMENTO E RESTITUZIONESOMMA EROGATA IN FAVORE DI S.F.– CUP J57H19002920009 COD.SIURP 223210

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.

Settore Gestione Entrate
VISTO di regolarità contabile, in conformità all'allegato 4/2 delD.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott.STEFANIZZI MICHELE
(con firma digitale)



Cod. Proposta 42833Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

IL DIRIGENTE DI SETTORE
PREMESSO CHE:-con Decisione della Commissione Europea C (2015) n.7227 final del 20/10/2015 è stato approvatoil POR Calabria FESR-FSE2014-2020;-nell’ambito dell’Asse 12 del POR Calabria FESR-FSE 2014/2020 è prevista l’Azione 10.5.12 ”Azioniper il rafforzamento dei percorsi di istruzione universitaria e/o equivalente post-lauream, volte apromuovere il raccordo tra istruzione terziaria, il sistema produttivo, gli istituti di ricerca, conparticolare riferimento ai dottorati in collaborazione con le imprese e/o enti di ricerca in ambitiscientifici coerenti con le linee strategiche del piano Nazionale della ricerca e della SmartSpecialisation (S3) regionale”;-con DDS n.1133 del 04/02/2019 è stato approvato l’Avviso pubblico per il finanziamento di voucherper la partecipazione a master di I e II livello, annualità 2019-20-21, con contestuale accertamentoe prenotazione di impegno di spesa;-con DD n.8085 del 03/08/2020 la graduatoria definitiva relativa alla seconda finestra temporale,annualità 2020, con i relativi allegati degli ammessi e dei non ammessi a finanziamento,provvedendo, altresì, all’assunzione degli occorrenti impegni di spesa;-tra gli ammessi al finanziamento risulta il beneficiario S.F. identificato nell’allegato A (di seguito,perbrevità, Beneficiario) al quale è stato assegnato l’importo di € 4000,00;-il Beneficiario, ai sensi dell’art.11 dell’avviso pubblico, ha sottoscritto l’atto unilaterale d’obbligo;-a seguito di richiesta avanzata da parte del Beneficiario e presentazione di polizza fideiussorian.1699468, stipulata con la Società Elba Assicurazione in data 28/09/2020, a garanziadell’adempimento degli obblighi assunti, con DD n.12150 del 20/11/2020, è stata erogatal’anticipazione del contributo, corrispondente al 50% dell’importo assegnato e pari a € 2.000,00,come previsto dall’ art.11 dell’Avviso;DATO ATTO CHE-con nota prot n. n.332794 del 21/07/2023 il Settore ha chiesto al Beneficiario la trasmissione dellarendicontazione comprovante la spesa sostenuta per il conseguimento del Master specificandoche, in mancanza, l’ufficio avrebbe proceduto alla revoca del contributo concesso, con contestualerichiesta di restituzione dell’importo di € 2.000,00 percepito a titolo di anticipazione;-la documentazione trasmessa dal Beneficiario in data 03/11/2023 come rendicontazione dellespese consiste nella dimostrazione del pagamento della polizza fideiussoria (€ 120,00) in favoredella Società Elba Assicurazioni S.p.A e la ricevuta del pagamento € 1.880,00 per l’iscrizione alMaster in favore della Università telematica San Raffaele;-stante l’incompletezza di detta documentazione, con successiva nota prot. n.419044 del27/09/2023, è stato avviato il procedimento di revoca, ai sensi e per gli effetti degli artt.7 - 8 dellaL.n.241/90, per la mancata presentazione della documentazione giustificativa delle spese sostenuteper il conseguimento del Master, ai sensi dell’art.14 dell’Avviso, con termini di dieci giorni perosservazioni scritte;-le osservazioni pervenute da parte del beneficiario non sono state ritenute valide e, pertanto, conpec del 7/11/2023, si è proceduto alla successiva comunicazione del procedimento di revoca delcontributo e recupero della somma indebitamente percepita, ai sensi della L.241/90, per “mancataconclusione del Master” (art.14 dell’Avviso) con termini per la presentazione di nuove osservazioni;RILEVATO CHE l’avviso di che trattasi, prevede all’art.14 la revoca del finanziamento del voucher
per mancata presentazione della documentazione giustificativa delle spese e per mancata
conclusione del Master, con conseguente recupero della somma erogata, maggiorata dei relativi
interessilegali;RITENUTO CHE, ai sensi dell’art.14 dell’Avviso di che trattasi sussistono i presupposti di fatto e di
diritto per la revoca del contributo concesso con DD.n.8085 del 03/08/2020 in favore del Beneficiario



Cod. Proposta 42833Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

e, per quanto sopra, occorre revocare il finanziamento di € 4.000,00 assegnato al
Beneficiario con DD n.8085/2020;DATO ATTO CHE
-il contributo in questione trova copertura finanziaria sul cap. U9040801002 impegni nn.2364/2022,2362/2022 e 2363/2022, bilancio 2023, assunti con DD n.8085 del 03/08/2020;-per effetto della revoca del contributo occorre ridurre della somma di € 4.000,00 gli impegni sopraindicati;-la riduzione sopra indicata, a maggiore tutela dell’Amministrazione, avverrà con successivo atto,decorsi i termini di impugnazione;CONSIDERATO CHE-con nota prot. n.514894 del 21//11/2023 è stata avanzata richiesta di indennizzo, nella misura di €2.000,00, dovuto in conseguenza di inadempienza del Contraente, nei confronti della Società ElbaAssicurazioni S.p.A., obbligata in solido in forza della polizza fideiussoria;-in data 5/12/2023 la Società Elba Assicurazioni S.p.A. ha effettuato la restituzione dell’importo di €2.000,00, giusto identificativo univoco versamento n.0000000000442033 e che, pertanto occorreriscuotere solo gli interessi legali da parte del Beneficiario;-con nota prot. n.531043 del29/11/2023 si è provveduto a richiedere al Settore Gestione Entrate eMutui del Dipartimento Economie e Finanze l’emissione della proposta di accertamento delle entrateper l’importo complessivo di € 2.116,54,00 (duemilacentosedici/54) di cui € 2.000,00 quale sortecapitale, pari al contributo erogato al Beneficiario a titolo di anticipazione ed € 116,54 quali interessilegali decorrenti dalla data del 20/11/2020 (decreto di liquidazione dell’anticipazione al beneficiario)e fino alla data del 29/11/2023 (predisposizione del presente decreto);-con nota prot n.534728 del 01/12/2023 il Dipartimento Economia e Finanze, Gestione Entrate eMutui, ha trasmesso le proposte di accertamento n.6196/2023 per l’importo di € 2.000,00 en.6199/2023 per l’importo di € 116,54;RITENUTO CHE in base alle disposizioni contenute nell’All. n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011, che èpossibile accertare l’importo complessivo di € 2.116,54,00 (duemilacentosedicimila/54) di cui €2.000,00 (quota capitale) sul capitolo di entrata E9305020701 giusta scheda di accertamenton.6196/2023 ed € 116,54 (interessi legali decorrenti dalla data del 20/11/2020 e fino al 29/11/2023),sul capitolo di entrata E9303990101, come da proposta di accertamento n.6199/2023, allegateentrambe al presente decreto;RISCONTRATA, altresì, la perfetta rispondenza alle indicazioni contenute nel principio della
competenza finanziaria potenziato, delle obbligazioni giuridiche assunte con il presente atto la cui
esigibilità è accertata nell’esercizio finanziario dell’anno in corso;RICHIAMATI-la normativa europea, nazionale e regionale articolata nel DDS n.1133 del 04/02/2019 che deveintendersi integralmente trascritta;-il parere positivo di coerenza e conformità del Dirigente Generale del Dipartimento Presidenza prot.n.19284 del 17.01.2019 ed il parere di coerenza programmatica dell’ADG POR Calabria FESRFSE2014/2020 prot. n.29659 del 24/01/2019;-la DGR n.40 del 16.2.2023 di presa d’atto della “Proposta di riprogrammazione, ai sensi dell’art. 30del Reg. (UE) 1303/2013, approvata dal Comitato di Sorveglianza del Programma”;-la DGR n.351 del 21/07/2023 “POR Calabria FESR FSE 2014-2020 – Presa d’atto della decisionedi esecuzione della Commissione C(2023) 3045 Final del 04/05/2023 – recante modifica delladecisione do esecuzione C(2015) 7227 che approva determinati elementi del programma operativoCalabria per il sostegno a titolo del Fondo europeo di sviluppo regionale e del fondo sociale europeonell’ambito dell’obiettivo – investimenti a favore della crescita e dell’occupazione – per la RegioneCalabria in Italia CCI 2014IT16M20P006”;



Cod. Proposta 42833Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

-la DGR n.413 del 10/08/2023 recante “POR Calabria FESR FSE 2014/2020 – Individuazioneincarichi di Elevata Qualificazione di Responsabile di Azione, Responsabile Unità di Controllo eresponsabile Unità di Audit”;VISTI: la L.R. n. 7 del 13/05/1996, recante “Norme sull’ordinamento della Struttura Organizzativadella Giunta Regionale e sulla Dirigenza Regionale” e successive modifiche e integrazioni; la D.G.R. n. 2661 del 21/06/1999, recante “Adeguamento delle norme legislative eregolamentari in vigore per l’attuazione delle disposizioni recate dalla legge Regionale n.7/96 e dal Decreto Legislativo 29/93 e successive modificazioni ed integrazioni”; il DPGR n.354 del 21 giugno 1999 recante “separazione dell’attività amministrativa diindirizzo e di controllo da quella di gestione”, rettificato con DPGR n. 206 del 15.12.2000; la DGR n.665 del 14/12/2022 recante “Misure per garantire la funzionalità della strutturaorganizzativa della Giunta Regionale – Approvazione Regolamento di riorganizzazione dellestrutture della Giunta regionale. Abrogazione regolamento regionale n.3 del 20 aprile 2022”; il DDG n.17385 del 28/12/2022 di approvazione della microstruttura organizzativa delDipartimento Istruzione, Formazione e Pari Opportunità; il D.P.G.R. del 04.11.2021 n. 177 recante “Competenze in materia di trattamento dei datipersonali-Regolamento (UE) 2016/679, Regolamento generale sulla protezione dei dati(GDPR); il RR n.1 del 12/01/2023 “Regolamento delle procedure di controllo interno in attuazionedell’articolo 4, comma 7 e dell’articolo 9 della L.R. 1 dicembre 2022, n.42 (riordino del sistemadi controlli interni e istituzione dell’Organismo regionale per i controlli di legalità)”; la DGR n.118 del 31/03/2023 “Approvazione Piano Integrato di Attività e Organizzazione2023/2025” e smi; la DGR n. 160 del 22/04/2022 avente ad oggetto: “Approvazione - criteri per la rotazione delpersonale dirigente che opera nelle aree a rischio di corruzione nonché dei componenti dellecommissioni; la DGR n.184 del 28/04/2023 recante “Avviso interno riservato ai Dirigenti di ruolo dellaGiunta della Regione Calabria, per il conferimento, ai sensi dell’art.19 de D.lgs. n.165/2001e ss.mm. e ii. dell’incarico di Dirigente Generale del Dipartimento Istruzione, Formazione ePari Opportunità della Giunta Regionale pubblicato sul sito web istituzionale il 15 dicembre2022 – Individuazione”; il DPGR n.35 del 28/4/2023 di conferimento incarico di Dirigente Generale del DipartimentoIstruzione, Formazione e Pari Opportunità, alla Dott.ssa Maria Francesca Gatto; la DGR n. 297 del 23/06/2023 avente ad oggetto “Avviso interno, riservato ai dirigenti diruolo, per il conferimento di incarichi di livello non generale presso i Dipartimenti della Giuntadella Regione Calabria pubblicato sul sito web istituzionale in data 18 aprile 2023.Determinazioni”, con la quale sono stati riassegnati, ai diversi Dipartimenti regionali, iDirigenti di cui all’individuazione ex art. 7, comma 4, del RR n. 10/2021; il DDG n.9310 del 29/06/2023 “Conferimento incarico di dirigente del Settore n. 1 "AltaFormazione, Università, Ricerca Scientifica" al Dott. Menotti Lucchetta; il DD n.1331 del 31/01/2023 di conferimento incarico di posizione organizzativa di III fascian.13 alla Dott.ssa Teresa Falcone, in qualità di Responsabile delle Azioni POR CalabriaFESR FSE 2014/2020 10.5.6 e 10.5.12, nell’ambito del quale ricade la competenza delpresente atto; la L. n. 241/90; il D.lgs. n.123 del 31/03/1998, recante “Disposizioni per la razionalizzazione degli interventidi sostegno pubblico alle imprese”, a norma dell’art. 4, c. 4 lettera c), della Legge n. 59 del15/03/1997; il D.P.R. n. 22 del 05/02/2018, “Regolamento recante i criteri sull’ammissibilità delle speseper i programmi cofinanziati dai Fondi strutturali di investimento europei (SIE) per il periododi programmazione 2014/2020”; il D.Lgs n.196/03 - Codice in materia di protezione dei dati personali; e il Regolamento (UE)2016/679, recante General Data Protection Regulation (GDPR);



Cod. Proposta 42833Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

 il DPR n.445/2000 e ss.mm.ii. – Testo Unico delle disposizioni legislative e regolamentari inmateria di documentazione amministrativa; il D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. “Codice dell’amministrazione digitale”; il D. Lgs n.33/2013 recante “Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso civico egli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubblicheamministrazioni;VISTI, altresì, il D.Lgs.n.118/2011e ss.mm.ii.; la L.R. n.50 del 23/12/2022 avente ad oggetto “Legge di Stabilità Regionale 2023”;. la L.R.n.51 del 23/12/2022 avente ad oggetto “Bilancio di previsione finanziario della RegioneCalabria per gli anni 2023-2025”; la DGR n.713 del 28/12/2022 “Documento tecnico dii accompagnamento al Bilancio diprevisione finanziario della Regione Calabria per gli anni 2023-2025 (artt.11 e 39 comma10,D.lgs.23/06/2011, n.118)”; la DGR n.714 del 28/12/2022 “Bilancio Finanziario Gestionale della Regione Calabria per glianni 2023- 2025 (artt.39 comma 10 D.Lgs.23.06.2011, n.118)”;VISTE le proposte di accertamento n.6196/2023 e n.6199/2023, generate telematicamente ed
allegate al presente atto;DATO ATTO che il provvedimento è stato formulato su proposta del responsabile del procedimento
che ne attesta la regolarità e la correttezza sotto il profilo istruttorio – procedimentale;

DECRETA
per le motivazioni espresse in premessa e che si intendono integralmente riportate ed approvate:1.DI REVOCARE il finanziamento del voucher di € 4.000,00 per la frequentazione di Master,
assegnato con DD n.8085 del 03/08/2020 in favore del Beneficiario S.F., identificato nella scheda
allegata al presente atto (Allegato A) nell’ambito dell’Azione 10.5.12 del POR Calabria 2014/2020,
ai sensi della L.241/90 e dell’art.14 dell’“Avviso pubblico per il finanziamento di voucher per la
partecipazione a master di I e II livello, annualità 2019-20-21”, approvato con DDS n.1133/2019;2.Di DISPORRE la restituzione, da parte del Beneficiario, dell’importo di € 116,54, quali interessi
legali decorrenti dalla data del 20/11/2020 e fino al 29/11/2023;3.DI ACCERTARE per competenza l’entrata complessiva di € 2.116,54,00 (duemilacentosedicimila/54)
di cui € 2.000,00 (quota capitale) sul capitolo di entrata E9405010101, giusta scheda di
accertamento n 6196/2023 ed € 116,54 (interessi legali), sul capitolo di entrata E9303990101, giusta
scheda di accertamento n.6199/2023 del bilancio regionale 2023, allegate al presente atto;4.DI PROVVEDERE, con successivo atto, al relativo disimpegno della somma appositamente
impegnata sul cap. U9040801002, impegni nn.2364/2022, 2362/2022 e 2363/2022, bilancio 2023,
assunti con DD n.8085 del 03/08/2020, decorsi i termini di impugnazione;4.DI DICHIARARE concluso il procedimento avviato con nota prot. n.419044 del 27/09/2023 e pec,
del 7/11/2023, in atti, ai sensi della L.241/90, nei confronti del Soggetto riportato nell’allegato A;3.DI NOTIFICARE il presente provvedimento al Soggetto interessato;4.DI TRASMETTERE il presente provvedimento all’Autorità di Certificazione, all’Autorità di Gestione
del POR FESR Calabria e al Dipartimento Economia e Finanze per il seguito di rispettiva
competenza;5.DI PROVVEDERE alla pubblicazione del provvedimento sul BURC ai sensi della L.R. 6 aprile
2011, n.11 e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679;6.DI PROVVEDERE alla pubblicazione del presente provvedimento sul Sito Istituzionale della
Regione Calabria, ai sensi della legge regionale 6 aprile 2011 n.11, del D.Lgs n.33/2013 e nel
rispetto del Regolamento UE 2016/679;



Cod. Proposta 42833Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

7.DI DARE ATTO che si è provveduto alla pubblicazione di quanto previsto dagli artt. 26 e 27 del
D. lgs. n.33/2013 ss.mm.ii.;
Avverso il presente provvedimento è proponibile impugnazione avanti al Giudice Ordinario del Foro
di Catanzaro, nei termini e nei modi previsti dalla legge.

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento
Teresa Falcone(con firma digitale)

Sottoscritta dal DirigenteMENOTTI LUCCHETTA(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Gestione Entrate

Cod. Proposta 42833Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DECRETO DELLA REGIONE
DIPARTIMENTO ISTRUZIONE, FORMAZIONE E PARIOPPORTUNITA'
SETTORE 01 - ALTA FORMAZIONE, UNIVERSITA', RICERCA SCIENTIFICA

Numero Registro Dipartimento 1244 del 04/12/2023

OGGETTO POR CALABRA 2014/2020- AZIONE 10.5.12 - AVVISO PUBBLICO PER ILFINANZIAMENTO DI VOUCHER PER LA PARTECIPAZIONE A MASTER DI I E II LIVELLOANNUALITA' 2019-20-21 - DD N.8085/2020 - REVOCA FINANZIAMENTO E RESTITUZIONESOMMA EROGATA IN FAVORE DI S.F.– CUP J57H19002920009 COD.SIURP 223210

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine all'entrata, in conformità all’allegato 4/2 del D.lgs. n.118/2011

Catanzaro 07/12/2023 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Michele Stefanizzi
(con firma digitale)



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  6

19
6/

20
23

E
.3

.0
5.

02
.0

3.
00

4 
- 

E
nt

ra
te

 d
a 

rim
bo

rs
i, 

re
cu

pe
ri 

e 
re

st
itu

zi
on

i d
i s

om
m

e 
no

n 
do

vu
te

 o
 in

ca
ss

at
e 

in
 e

cc
es

so
 d

a 
F

am
ig

lie

18
00

40
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 E
co

no
m

ia
 e

 F
in

an
ze

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.3

.0
5.

02
.0

3.
00

4 
- 

E
nt

ra
te

 d
a 

rim
bo

rs
i, 

re
cu

pe
ri 

e 
re

st
itu

zi
on

i d
i s

om
m

e 
no

n 
do

vu
te

 o
 in

ca
ss

at
e 

in
 e

cc
es

so
 d

a 
F

am
ig

lie

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

30
/1

1/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
30

/1
1/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

O
R

 C
A

LA
B

R
A

 2
01

4/
20

20
- 

A
Z

IO
N

E
 1

0.
5.

12
 -

 A
V

V
IS

O
 P

U
B

B
LI

C
O

 P
E

R
 I

L 
F

IN
A

N
Z

IA
M

E
N

T
O

D
I 

V
O

U
C

H
E

R
 P

E
R

 L
A

 P
A

R
T

E
C

IP
A

Z
IO

N
E

 A
 M

A
S

T
E

R
 D

I 
I 

E
 I

I 
LI

V
E

LL
O

 A
N

N
U

A
LI

T
A

' 2
01

9-
20

-2
1 

-A
N

N
U

LL
A

M
E

N
T

O
 I

N
 P

A
R

T
E

 Q
U

A
 D

D
 N

  
12

15
0/

20
20

 -
 R

E
V

O
C

A
 F

IN
A

N
Z

IA
M

E
N

T
O

 E
R

E
S

T
IT

U
Z

IO
N

E
 S

O
M

M
A

 E
R

O
G

A
T

A
 I

N
 F

A
V

O
R

E
 D

I 
S

.F
.â

 C
U

P
 J

5
2

C
1

9
0

0
0

2
4

0
0

0
9

 -
C

O
D

.S
IU

R
P

 2
2

3
2

1
0

C
ap

it
o

lo
:

E
93

05
02

07
01

D
es

cr
iz

io
n

e
R

E
S

T
IT

U
Z

IO
N

E
 D

I 
S

O
M

M
E

 D
I 

P
A

R
T

E
 C

O
R

R
E

N
T

E
 D

A
 P

A
R

T
E

 D
I 

S
O

G
G

E
T

T
I 

A
T

T
U

A
T

O
R

I 
D

I 
IN

T
E

R
V

E
N

T
I 

A
 C

A
R

IC
O

 D
E

L 
P

O
R

C
A

LA
B

R
IA

 2
01

4-
20

20

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.3
.0

5
2

E
.3

.0
5.

02
.0

3.
00

4

C
U

P

.0
2.

03
.0

04

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-4
28

33
P

O
R

 C
A

LA
B

R
A

 2
01

4/
20

20
- 

A
Z

IO
N

E
 1

0.
5.

12
 -

 A
V

V
IS

O
 P

U
B

B
LI

C
O

 P
E

R
 IL

 F
IN

A
N

Z
IA

M
E

N
T

O
 D

I V
O

U
C

H
E

R
 P

E
R

 L
A

 P
A

R
T

E
C

IP
A

Z
IO

N
E

 A
 M

A
S

T
E

R
 D

I
I E

 II
 L

IV
E

LL
O

 A
N

N
U

A
LI

T
A

' 2
01

9-
20

-2
1 

-A
N

N
U

LL
A

M
E

N
T

O
 IN

 P
A

R
T

E
 Q

U
A

 D
D

 N
  1

21
50

/2
02

0 
- 

R
E

V
O

C
A

 F
IN

A
N

Z
IA

M
E

N
T

O
 E

Im
p

o
rt

o
:

2.
00

0,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

2.
00

0,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
2.

00
0,

00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

2.
00

0,
00

D
is

p
. a

d
 in

ca
ss

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  6

19
9/

20
23

E
.3

.0
3.

03
.9

9.
99

9 
- 

A
ltr

i i
nt

er
es

si
 a

tti
vi

 d
a 

al
tr

i s
og

ge
tti

27
10

40
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 E
co

no
m

ia
 e

 F
in

an
ze

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.3

.0
3.

03
.9

9.
99

9 
- 

A
ltr

i i
nt

er
es

si
 a

tti
vi

 d
a 

al
tr

i s
og

ge
tti

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

30
/1

1/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
30

/1
1/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

O
R

 C
A

LA
B

R
A

 2
01

4/
20

20
- 

A
Z

IO
N

E
 1

0.
5.

12
 -

 A
V

V
IS

O
 P

U
B

B
LI

C
O

 P
E

R
 I

L 
F

IN
A

N
Z

IA
M

E
N

T
O

D
I 

V
O

U
C

H
E

R
 P

E
R

 L
A

 P
A

R
T

E
C

IP
A

Z
IO

N
E

 A
 M

A
S

T
E

R
 D

I 
I 

E
 I

I 
LI

V
E

LL
O

 A
N

N
U

A
LI

T
A

' 2
01

9-
20

-2
1 

-A
N

N
U

LL
A

M
E

N
T

O
 I

N
 P

A
R

T
E

 Q
U

A
 D

D
 N

  
12

15
0/

20
20

 -
 R

E
V

O
C

A
 F

IN
A

N
Z

IA
M

E
N

T
O

 E
R

E
S

T
IT

U
Z

IO
N

E
 S

O
M

M
A

 E
R

O
G

A
T

A
 I

N
 F

A
V

O
R

E
 D

I 
S

.F
.â

 C
U

P
 J

5
2

C
1

9
0

0
0

2
4

0
0

0
9

 -
C

O
D

.S
IU

R
P

 2
2

3
2

1
0

C
ap

it
o

lo
:

E
93

03
99

01
01

D
es

cr
iz

io
n

e
E

N
T

R
A

T
E

 D
E

R
IV

A
N

T
I 

D
A

LL
A

 R
IS

C
O

S
S

IO
N

E
 D

E
G

LI
 I

N
T

E
R

E
S

S
I 

A
T

T
IV

I 
D

I 
M

O
R

A
 R

E
LA

T
IV

I 
A

LL
E

 R
E

S
T

IT
U

Z
IO

N
I 

D
I 

S
O

M
M

E
 D

E
L

P
O

R
 2

01
4 

 2
02

0

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.3
.0

3
2

E
.3

.0
3.

03
.9

9.
99

9

C
U

P

.0
3.

99
.9

99

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-4
28

33
P

O
R

 C
A

LA
B

R
A

 2
01

4/
20

20
- 

A
Z

IO
N

E
 1

0.
5.

12
 -

 A
V

V
IS

O
 P

U
B

B
LI

C
O

 P
E

R
 IL

 F
IN

A
N

Z
IA

M
E

N
T

O
 D

I V
O

U
C

H
E

R
 P

E
R

 L
A

 P
A

R
T

E
C

IP
A

Z
IO

N
E

 A
 M

A
S

T
E

R
 D

I
I E

 II
 L

IV
E

LL
O

 A
N

N
U

A
LI

T
A

' 2
01

9-
20

-2
1 

-A
N

N
U

LL
A

M
E

N
T

O
 IN

 P
A

R
T

E
 Q

U
A

 D
D

 N
  1

21
50

/2
02

0 
- 

R
E

V
O

C
A

 F
IN

A
N

Z
IA

M
E

N
T

O
 E

Im
p

o
rt

o
:

11
6,

54
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
11

6,
54

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
11

6,
54

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

11
6,

54
D

is
p

. a
d

 in
ca

ss
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A


